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Receptury Babuszki Agafii - Tradycyjny
syberyjski balsam do włosów nr 3
PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW na
łopianowym propolisie

Cena 15,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4743318182544

Producent Eurobio Lab

Opis produktu
Propolis od najdawniejszych czasów był ceniony za wyjątkowe właściwości pielęgnacyjne. I do dziś ludzie znają zbawienne
właściwości propolisu, który chroni od dolegliwości i chorób, pomaga przywrócić witalność, piękno i młodość. Zielarka Agafia
często stosowała do przygotowywania balsamów do włosów właśnie propolis. Zwykła mówić: "Jeśli Twoje włosy są
osłabione i wypadają, zastosuj łopianowy propolis. Wybierz propolis z tych uli, gdzie łopian jest wysoki, a korzeń jego
jest gruby. Zrób wyciąg wraz z dodatkiem pokrzywy, rumianku, i pachnącego kwiatowego miodu, dodaj mydlnicę lekarską
(korzeń myjący) i obmywaj tym włosy dla ich zdrowia."

W produkcji balsamu № 3 na łopianowym propolisie dodany został organiczny ekstrakt z prawoślazu, olejki eteryczne z
tymianku i szałwii, aby zapobiegać wypadaniu włosów. Balsam ma dodatkowo działanie orzeźwiające. Regularnie
stosowany balsam zmniejsza wypadanie włosów, chroniąc je przed uszkodzeniem i łamliwością, dzięki czemu są grubsze i
zdrowsze. W skład balsamu wchodzi olej łopianowy (Arctium Lappa Seed Oil), który jest niezastąpionym środkiem w
pielęgnacji włosów, posiadającym silne właściwości regenerujące. Wzmacnia strukturę włosów, zapobiega ich łamliwości i
przesuszeniu. Natomiast żywica sosnowa (Pinus Palustris Wood Tar) jest naturalnym, silnym antyoksydantem. Wykazuje
silne działanie odżywcze.

Sposób użycia:

Nanieść na umyte włosy, rozprowadzić równomiernie na całej długości, pozostawić na 1-2 minuty, następnie obficie zmyć
wodą. Do codziennego stosowania.

Skład INCI:

Aqua with infusions of: Pinus Palustris Wood Tar, Beeswax, Pollen Extract, Lappa Seed Oil, Pollen Extract, Mel, Althaea
Officinalis Root Extract, Salvia Officinalis Oil, Carum Carvi Oil, Salix Alba, Bud Tar, Propolis Extract Milk, Cetearyl Alcohol, Cetyl
Ether, Behentrimonium Chloride, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Parfum, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Sorbic Acid, 
Citric Acid.
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